
 

2019 年 6 月 吉日 

お客様各位                                                    

株式会社キティー 

〒160-0007 東京都中央区日本橋本町 1-6-1 

丸柏タマビル 4 階 

電話：03-6457-7990 FAX：03-6457-7992 

 

2019 年お盆休みにおける 

商品配送スケジュールのお知らせ 

 

拝啓 貴社益々の御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、「2019 年 8 月お盆休み」の営業日及び納品可能日を下記の通りご案内させていただきます。 

お盆休み直前直後の「8 月 9 日（金）及び 8 月 19 日(月)」が納品日のご指定は、お受けする事ができ

ません。また、8 月 5 日（月）以降 8 月 20 日（火）までは配送の集中が予想されますので、納品時間のご

指定はご希望に添えない可能性がございます。 

ご迷惑をおかけしまして申し訳ございませんが、予めご了承のほどよろしくお願い致します。 

                                                          敬具 

  

■8 月 7 日（水）、8 月 8 日(木)、8 月 9 日（金）に受領したご注文は、8 月 20 日（水）以降の納品になります。 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

■上記表の△は、 常温の当日出荷の締切時間が通常と異なり午前 10 時までとなります。 

■上記表の納品日は、注文締切時間までにご注文頂いた場合となります。 

（締切時間以降のご注文は、上記表にプラス 1～2 日かかることがありますのでご注意下さい。） 

＊1 連休前後は道路混雑による遅延、荷物の集中による積み残しが予想されます。特に群部、地方（北海道、

東北、四国、中国、九州）のご注文につきましては、余裕をもってご注文を頂きたくお願い申し上げます。 

（北海道地区：最短中 4 日納品、九州地区：最短中 3 日納品） 

     お盆休み中の緊急連絡先：080-7694-6748（園田） 090-3042-9438（秋山）   

ご不明な点につきましては、ＴＥＬ： 03-6457-7990（花井・豊田）までお願い致します。  以上                                                       


